17-02-2024 16:02:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem como objetivo informar que é necessária a manutenção da academia ao ar livre nesta
praça, pois além da questão da saúde pública, os aparelhos públicos de ginástica podem servir para revitalizar espaços
ociosos, atraindo a população, beneficiando não só os idosos da região, como também os demais moradores do bairro.
Dessa forma, é o presente para solicitar imediatas providências com as obras e serviços que se fizerem necessários.
Certos do atendimento da solicitação, permanecemos no aguardo de um posicionamento oficial.

solicitação de implantação de equipamentos de ginástica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA PADRE AMÉRICO CEPPI, 190, PRAÇA, BRASIL, 38.400-672, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: EM FRENTE A PARÓQUIA SÃO CRISTÓVÃO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

17-02-2024 16:02:26

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 16:02:26

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total